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1. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton visio 2024 on olla ”Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava 

kamppailulaji Suomessa”. Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien 

noudattaa Reilun Pelin periaatteita, jotka sitovat lajin parissa toimivia henkilöitä 

noudattamaan antidoping -säännöstöä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa 

lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton 

toiminta- ja kilpailusääntöjä.  

Nyrkkeilyliitto toteuttaa vastuullisuusohjelmaansa, joka perustuu urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Vastuullisuusohjelmamme löytyy liiton verkkosivuilta.  

Nyrkkeilyliiton hallitus päätti joulukuussa, että vastuullisuuden vastuualue lisätään yhdelle 

hallituksen jäsenelle. Vuonna 2023 vastuullisuudesta vastaa varapuheenjohtaja Jenni 

Karjalainen.  

Nyrkkeilyliitto, Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia Urhea ja Espoon seudun 

koulutuskuntayhtymä Omnia ovat solmineet vuonna 2021 sopimuksen, jossa kaikki 

osapuolet pyrkivät yhteisin toimin rakentamaan hyvän elämän edellytyksiä ja 

vastuullisuutta. Osapuolet etsivät mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä seuraavissa asioissa: 

Hyvän hallintotavan mukaiset käytännöt, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja 

tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto, antidoping, kansainväliset suhteet ja monikulttuurisuus, 

globaali koulutus ja elinikäinen oppiminen sekä sosiaalinen työllistäminen ja 

yhteiskuntavastuu.  

Nyrkkeilyliitto ja Pohjola Vakuutus ovat yhteistyösopimuksessaan sitoutuneet julkistamaan 

vastuullisuusraporttinsa vuosittain. Nyrkkeilyliitto ja Budoland Finland sitoutuvat 

yhteistyösopimuksessaan vastuulliseen toimintaan. 
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2. Hyvä hallinto 

Liiton verkkosivuilta löytyvät ajantasaiset säännöt, ohjeet ja ohjelmat. Toiminnan 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, hallitus on vuodesta 2018 lähtien julkistanut 

kokouspöytäkirjat liitteineen liiton verkkosivuilla.  

Liiton päivitetyt toimintasäännöt astuivat voimaan 1.1.2022. Säännöissä vakavien eettisten 

rikkomusten kurinpitovalta siirrettiin Kamppailijoiden yhteiseltä kurinpitovaliokunnalta 

SUEK:lle. Lisäksi päivitetyissä säännöissä mahdollistetaan hybridikokousten järjestäminen 

yhdistysdemokratian edistämiseksi.  

Hallitukselle järjestettiin koulutus aiheesta Hyvä hallintotapa. Koulutuksen perusteella 

selkeytettiin mm. hallituksen, toiminnanjohtajan ja valiokuntien välisiä vastuita ja 

valtuuksia. Hallitus päätti, että vuonna 2023 vastuullisuus kuuluu jonkun hallituksen 

jäsenen vastuualueeseen. 

Vastuullisen taloudenhoidon strategisena mittarina toimiva oman pääoman suhde 

henkilöstön palkkoihin (sivukuluineen) parani positiivisen tilikauden sekä 

henkilövähennysten vuoksi. 

Nyrkkeilyliiton mission mukaan liitto on nyrkkeilijää varten. Mission edistämiseksi 

valmennusvaliokuntaan nimitettiin urheilijajäsen. 

Nyrkkeilyliitto arvioi avoimuuttaan vuosittain viestintäkyselyn yhteydessä, joka lähetetään 

kaikille lisenssinhaltijoille. SNL:n avoimuus arvioitiin hyväksi (4,24 asteikolla 1 - 6). 

Henkilöstövajeen vuoksi strategisen mittarin, omanpääoman suhde palkkoihin, tavoite 

saavutettiin.  

2.1. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta (KKPV) jatkoi 

toimintaansa. Nyrkkeilyliiton edustajina KKPV:ssa toimivat kaudella 2021 – 2022 Harri 

Appelroth ja VT, OTL Mika Palmgren.  

Kamppailulajiliittojen yhteiset kurinpitomääräyksen päivitettiin ja ne astuivat voimaan 

ylimääräisessä liittokokouksessa 5.2.2022. Toimintasääntöjen ja kurinpitomääräysten 

muutosten jälkeen Nyrkkeilyliitto sitoutuu liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

Kurinpitovaliokunta ja lajiliittojen toiminnanjohtajat kokoontuivat 3.2.2022 

vuositapaamiseen. Kurinpitoprosessiin mukaan otettu esittelijämalli on todettu hyväksi 

toimintatavaksi.  
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KKPV teki toimintavuoden aikana 4 nyrkkeilyyn liittyvää kurinpitopäätöstä. Mitään 

kurinpitoilmoituksista ei otettu käsittelyyn kurinpitomääräysten ilmoitusaikojen 

vanhenemisista johtuen. Urheilun oikeusturvalautakunta (UOL) sai käsiteltäväkseen kolme 

valitusta, joista kahden käsittely jatkuu edelleen. Yhden valituksen UOL hylkäsi ja piti 

KKPV:n päätöksen voimassa. 

Kamppailulajit päättivät tehdä muutoksia kurinpitomääräyksiin ja lajiliitot hyväksyivät ne 

liittokokouksissaan loppuvuodesta. Uudet määräykset astuivat voimaan 1.1.2023. 

Hyvä hallinto 

• Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomääräysten päivitys 

• Etäosallistumismahdollisuus liittokokouksiin 

• Urheilijajäsenen nimittäminen valmennusvaliokuntaan 

• Päätös vastuullisuuden vastuualueesta hallituksessa 

• Hallituksen kokouspöytäkirjojen lisäksi liitteiden julkaiseminen liiton 

verkkosivuilla 

• Hallitukselle järjestettiin Hyvä hallintotapa -koulutus  

 

 
 

3. Turvallinen toimintaympäristö 

1.1.2022 voimaantulleissa toimintasäännöissä liitto sitoutuu urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Liiton verkkosivuilla olevien 

linkkien kautta on mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-

palveluun tai Väestöliiton Et ole yksin -palveluun. Liitto luonut ohjeistuksen seuroille 

ohjaajiensa ja valmentajiensa rikostaustan selvittämiseksi. 

Nyrkkeilyliitto osallistui SUEK:n tutkimukseen ”Urheilijoiden myönteisiä ja kielteisiä 

kokemuksia suomalaisessa kilpaurheilussa”. Tulosten mukaan urheilijat (kaikki 

tutkimukseen osallistuneet, ei vain nyrkkeilijät) kokevat etupäässä myönteisiä kokemuksia 

urheilussa, mutta vain reilu 30 prosenttia urheilijoista ei ollut kokenut mitään epäasiallista 

kohtelua. Liitto huomioi tutkimuksen suositukset ja jatkaa häirinnän vastaista työtään. 
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Nyrkkeilyliitto nimesi 30.8. häirintäyhdyshenkilöksi Minna Kiilin. Häirintäyhdyshenkilön 

tehtävänä on kuunnella ja tarjota tukea ahdistelua, häirintää, syrjintää, kiusaamista tai 

muuta epäasiallista kohtelua kohdanneille jäsenseurojen lisenssin omaaville jäsenille liiton 

alaisuudessa järjestävissä tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö tarjoaa neuvoja tilanteen 

käsittelyyn ja auttaa prosessissa mahdollisuuksien mukaan. 

Häirintäyhdyshenkilö suoritti Väestöliiton verkkokurssin ”Urheiluseuroissa tapahtuvan 

väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisy”. Häirintäyhdyshenkilö oli syksyn aikana läsnä 

viidessä tapahtumassa ja sai 11 yhteydenottoa puhelimitse, sähköpostitse tai muulla 

viestillä.  

Kamppailulajit (aikido, judo, karate, miekkailu- ja 5-ottelu, nyrkkeily, paini, taekwondo) ja 

painonnosto järjestivät yhdessä Väestöliiton kanssa 25.5. webinaarin aiheesta 

”Häirintävapaa urheilu kamppailulajeissa ja painonnostossa”. Koulutus oli suunnattu 

kamppailulajien ja painonnoston seuratoimijoille, luottamushenkilöille, ohjaajille ja 

valmentajille sekä kamppailulajiliittojen ja Painonnostoliiton henkilökunnalle, hallituksen 

jäsenille ja muille luottamushenkilöille. Koulutuksen tavoitteena oli lisätä kamppailu- ja 

painonnostoseurojen valmiutta ennaltaehkäistä ja puuttua häirintään, väkivaltaan ja 

epäasialliseen käytökseen. Koulutuksessa annettiin erilaisia käytännön toimintamalleja, 

jotka auttavat häirintävapaan urheilun edistämisessä. Kouluttajana toimi Väestöliiton Et ole 

yksin -palvelun asiantuntija ja seksuaaliterapeutti Pauliina Lius.  

1.1.2022 alkaen Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritusmerkintää edellytetään 

valmennustehtävissä olevilta toimihenkilöiltä sekä liittojohtoisten kilpailumatkojen oto-

valmentajilta. 

Liitto oli mukana tukemassa Ihmisoikeusliiton Älä riko urheilua -kampanjaa, joka 

muistuttaa myös ihmisoikeuksien kuuluvan urheilun ytimeen.  

Toiminnanjohtaja osallistui OKM:n ja STM:n järjestämään pyöreän pöydän 

keskustelutilaisuuteen pohtimaan toimenpiteitä, joilla seksuaalista häirintää voidaan 

nykyistä tehokkaammin kitkeä urheilusta. 

Turvallinen toimintaympäristö 

• Vakavien eettisten rikkomusten kurinpitovallan siirto SUEK:lle  

• Sitoutuminen urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten 

kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

• Ihmisoikeusliiton Älä riko urheilua -kampanjan tukeminen 

• Häirintäyhdyshenkilön nimeäminen 

• Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suorittamisen edellyttäminen 

liittojohtoiseen toimintaan osallistuvilta 
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4. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja 

Taekwondoliitto) ja Painonnostoliitto ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman 

parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja ja painonnostoa.  

Toiminnanjohtaja piti kamppailulajiliittojen yhteistyössä luoman esittelyn 

yhdenvertaisuudesta liiton hallitukselle kokouksessa 8/2022. 

Nyrkkeilyliitto osallistui muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Lisäksi 

liitto viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Pride-viikon aikana. 

Toiminnanjohtaja osallistui OK:n vastuullisuusklinikkaan 16.9., jossa aiheena oli 

seksuaalivähemmistöt urheilussa. 

Väestöliiton asiantuntija Pauliina Lius arvioi kamppailulajien yhdenvertaisuussuunnitelmaa 

toukokuussa. Palaute antoi ajatuksia toimenpiteistä yhdenvertaisuuden edelleen 

edistämiseksi.  

Yhdenvertaisuutta jäsenseuroissa arvioidaan parillisina vuosina järjestettävän 

yhdenvertaisuuskyselyn kysymyksen "Miten hyväksyväksi ja avoimeksi koet seuranne 

ilmapiirin?" perusteella. Tuloksena ilmoitetaan ”erittäin hyväksyvä ja avoin” sekä ”melko 

hyväksyvä ja avoin” vastanneiden osuus kaikista vastaajista (strateginen mittari). Vuoden 

2022 kyselyssä 91 % (2020: 93 %) vastanneista koki seuransa ilmapiirin erittäin tai melko 

hyväksyväksi tai avoimeksi. 

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 1/3, hallituksen jäsenistä 1/9 ja 

valiokunnan jäsenistä 9/41. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten lukumäärä hallituksessa 

ja valiokunnissa sekä henkilöstössä laski kolmella henkilöllä. Lisenssinhaltijoista naisia oli 

36 % ja hallinnossa heidän osuus oli 21 %. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Pride-kulkueeseen osallistuminen 

• Yhdenvertaisuussuunnitelman sparraus Väestöliiton kanssa 
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5. Ympäristö ja ilmasto 

Nyrkkeilyliitolla on yhteinen ympäristöohjelma kamppailulajiliittojen (aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, paini- ja taekwondoliitto) ja Painonnostoliiton kanssa vuosille 2022 – 

2024. 

Ympäristöohjelmaan on kirjattu ympäristöpolitiikkamme: ”Tuemme kestävää kehitystä ja 

ilmastonmuutoksen hillintää sekä autamme siihen sopeutumisessa. Yksin olemme pieniä 

toimijoita, mutta yhdessä Olympiakomitean, seurojen ja muun yhteisön kanssa 

ympäristöteoista tulee vaikuttavampia. Jaamme tietoa ja tuemme lajiemme seuroja 

ympäristöasioissa. Kannustamme kaikkia lajimme toimijoita huomioimaan ympäristön 

kaikessa toiminnassaan.” 

Ohjelma sisältää kolme päätoimenpidettä: Tilannekuvan luominen, ympäristön 

huomioiminen liittojen toiminnassa ja ympäristötietoisuuden lisääminen lajien parissa. 

Ympäristöohjelma löytyy liiton verkkosivuilta. 

22.4.2022 toiminnanjohtaja osallistui OK:n vastuullisuusklinikkaan, jonka aiheena oli 

ympäristö ja ilmasto. Klinikalla kuultiin opetus- ja kulttuuriministeriön tilannearvio 

liikuntajärjestöjen ympäristöohjelmista ja järjestöjen hyviä esimerkkejä sekä pohdittiin 

yhdessä ympäristöohjelmien mittareita ja kehittämiskohteita. 

Kamppailulajit perustivat yhteisen ympäristötyöryhmän, jonka tehtävänä on kehittää 

kamppailulajien yhteistä ympäristöohjelmaa sekä ehdottaa ympäristöohjelmaa tukevia 

toimenpiteitä ja mittareita.  

Ympäristöohjelman mukaisesti liitto loi järjestämiinsä SM-kilpailuihin ympäristöohjelman 

yhteistyössä Suomen Ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Ohjelma on luettavissa SM-

kilpailuiden virallisilta kotisivuilta. 

Syksyllä energiakriisin alettua Nyrkkeilyliitto oli mukana yhdessä Suomen Olympiakomitean 

kanssa kansallisessa Astetta alemmas -energiansäästökampanjassa ja haastoi mukaan 

kaikki lajin toimijat. 

Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista liikennettä, milloin se on 

mahdollista. Vuonna 2022 kulukorvauksia maksettiin liiton toimi- ja luottamushenkilöille 

sekä muille henkilöille 13 320 kilometriltä (2021 15 287 km, -13 %). 

https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
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Seuroja ja muita laskutettavia asiakkaita on kannustettu ottamaan käyttöön sähköiset 

laskut (joko sähköposti- tai verkkolaskut) paperisten laskujen sijaan. Sähköisten laskujen 

määrä kasvoi 19 %:sta 29 %:iin. Paperitulosteiden määrä pysyi edellisen vuoden tasolla.  

Ympäristö ja ilmasto 

• Kamppailulajien yhteisen ympäristötyöryhmän perustaminen 

• Ympäristöohjelman luominen SM-kilpailuihin 

• Sähköisen laskutuksen lisääminen 

 

 
 

6. Antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtavat liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Antidopingtoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä antidopingohjelma, jossa on määritelty 

myös vastuut. Dopingtapausten kurinpitovalta on liiton toimintasäännöissä siirretty 

SUEK:lle 1.1.2021 alkaen.  

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping- ja kilpailumanipulaatioasioista verkkosivuillaan ja 

FINBOX-seuratiedotteessaan. Puhtaasti paras -verkkokoulutus on pakollinen toimi- ja 

luottamushenkilöille, liiton tukiurheilijoille sekä SM-kilpailuihin osallistuville (yleinen sarja ja 

A – B-juniorit). Liitto suosittelee kaikkien harrastajiensa suorittavan verkkokurssin.  

Reilusti paras -verkkokoulutuksen ovat velvoitettuja suorittamaan Nyrkkeilyliiton 

hallituksen jäsenet, nyrkkeilyliiton toimihenkilöt, liittojohtoisilla ulkomaan kilpailumatkoilla 

olevat valmentajat, nyrkkeilyliiton kv-tehtävissä toimivat tuomarit sekä aikuisten SM-

kilpailuihin osallistuvat urheilijat, valmentajat ja tuomarit. Vuonna 2022 suorittaneita oli 

145. 

Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa 

havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta 

tai eettisestä rikkomuksesta. 

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK oli mukana nyrkkeilyn SM-kisoissa Helsingissä 10.–

11.12.2022. Otteluiden yhteydessä niin urheilijat, seuraväki kuin yleisökin voivat tutustua 

SUEKin esittelypisteellä SUEKin toimintaan puhtaan urheilun ja reilun kilpailun 

edistämiseksi. SUEK:n reilun pelin urheilijaksi valittiin yleisöäänestyksessä Anette Valtanen. 
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Toiminnanjohtaja osallistui 23.8. ja 5.10.2022 SUEK:n työpajoihin aiheena 

”Urheilujärjestöjen kilpailumanipulaation torjuntaohjelmat”. Kilpailumanipulaation 

torjuntaohjelma ei valmistunut vuoden loppuun mennessä, työ saatetaan loppuun 

alkuvuodesta 2023. 

Uuden antidoping-säännöstön tultua voimaan 1.1.2021, edelliset suoritukset nollautuivat 

(248 suorittanutta). Päivitetyn kurssin oli 31.12.2022 suorittanut 241 nyrkkeilyn harrastajaa. 

Toimintavuonna SUEK teki 36 doping-testiä nyrkkeilijöillemme. 

Toimintavuonna SUEK teki nyrkkeilijöille 36 doping-testiä, doping-rikkeitä ei havaittu. Yksi 

olinpaikkatietomääräysten vastainen rike todettiin, rike oli urheilijalle ensimmäinen. 

Antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta 

• Ei dopingrikkeitä toimintavuonna 

• Reilusti paras -verkkokoulutuksen suorittamisvaatimus valituilta toimijoilta 

• SUEK:n esittelypiste SM-kilpailuissa 

 

 
 

 


